
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00059/2023                              DE: 25/01/2023 

O(A) Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 

Processo N.:  
    Nome: (108307/1) ANTONELI SANTANA CORREA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2013 Ate 05/05/2018 
        A Partir de: 23/01/2023 Até 21/02/2023 

Processo N.:  
    Nome: (93152/1) BENEDITO MARTINS RIBEIRO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Qüinqüênio de Referência: 12/03/2011 Ate 11/03/2016 
        A Partir de: 06/02/2023 Até 15/02/2023 

Processo N.:  
    Nome: (242518/1) CLAUDIO ALVARES SANT ANA 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Qüinqüênio de Referência: 19/07/2012 Ate 18/07/2017 
        A Partir de: 01/02/2023 Até 15/02/2023 

Processo N.:  
    Nome: (203273/16) DARIO CARNEIRO AGUIAR 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2016 Ate 21/06/2021 
        A Partir de: 19/03/2023 Até 02/04/2023 

Processo N.: OFI Nº 2023.5.13853/DP VILA RICA 
    Nome: (229814/2) DIEGO MARTINS SILVA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Qüinqüênio de Referência: 07/02/2011 Ate 06/02/2016 
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023 

Processo N.:  
    Nome: (229814/2) DIEGO MARTINS SILVA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Qüinqüênio de Referência: 07/02/2011 Ate 06/02/2016 
        A Partir de: 15/02/2023 Até 01/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (93896/3) DIONISIO ILARIO DOS SANTOS NETO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Qüinqüênio de Referência: 18/04/2012 Ate 17/04/2017 
        A Partir de: 23/01/2023 Até 21/02/2023 

Processo N.:  
    Nome: (97447/1) ERNESTO RAMIRES FILHO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2002 Ate 17/03/2007 
        A Partir de: 20/01/2023 Até 03/02/2023 

Processo N.:  
    Nome: (97490/1) FERNANDA QUEIROZ SILVA FREDERICO 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2012 Ate 17/03/2017 
        A Partir de: 18/01/2023 Até 27/01/2023 

Processo N.:  
    Nome: (265125/1) GLAUCE PEREIRA DA SILVA 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 



        Qüinqüênio de Referência: 01/09/2015 Ate 31/08/2020 
        A Partir de: 17/01/2023 Até 31/01/2023 

Processo N.:  
    Nome: (234398/1) IVAN FREDERICO DE PINHO 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2011 Ate 21/06/2016 
        A Partir de: 17/02/2023 Até 03/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (85000/2) JEAN ADRIANO MEIRA TEIXEIRA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Qüinqüênio de Referência: 31/01/2010 Ate 30/01/2015 
        A Partir de: 04/02/2023 Até 05/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (96041/13) JOSIANE AZEVEDO DA SILVA 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Qüinqüênio de Referência: 26/01/2015 Ate 25/01/2020 
        A Partir de: 13/02/2023 Até 27/02/2023 

Processo N.:  
    Nome: (234430/1) LILIAN GUIMARAES ROCHA 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2011 Ate 21/06/2016 
        A Partir de: 03/02/2023 Até 17/02/2023 

Processo N.:  
    Nome: (234393/1) LUCELIA PEREIRA COSTA RODRIGUES 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2016 Ate 21/06/2021 
        A Partir de: 22/02/2023 Até 23/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (97462/1) MARLISE DA SILVA FERREIRA MATOS 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2007 Ate 17/03/2012 
        A Partir de: 23/01/2023 Até 21/02/2023 

Processo N.:  
    Nome: (234916/1) NATALY DOS SANTOS WECKI 
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14 
        Qüinqüênio de Referência: 04/08/2011 Ate 03/08/2016 
        A Partir de: 20/01/2023 Até 18/02/2023 

Processo N.:  
    Nome: (234501/1) RENATA PEREIRA DE JESUS FONSECA 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2016 Ate 21/06/2021 
        A Partir de: 17/02/2023 Até 03/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (90709/2) RODRIGO DE MATTOS DOURADO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Qüinqüênio de Referência: 13/11/2000 Ate 12/11/2005 
        A Partir de: 13/02/2023 Até 14/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (97402/1) ROZANGELA RODRIGUES DE MORAES COSTA BARROS 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2017 Ate 17/03/2022 
        A Partir de: 23/01/2023 Até 01/02/2023 

Processo N.:  
    Nome: (102333/1) SERGIO PAULO DE OLIVEIRA MEDEIROS 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Qüinqüênio de Referência: 02/09/2002 Ate 01/09/2007 
        A Partir de: 27/01/2023 Até 10/02/2023 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4a3e6466



Processo N.:  
    Nome: (268263/1) WALSON LEAL MARINHO DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Qüinqüênio de Referência: 19/02/2016 Ate 18/02/2021 
        A Partir de: 08/03/2023 Até 06/04/2023 

Processo N.:  
    Nome: (97318/1) WYDES SILVA SANTOS 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2017 Ate 17/03/2022 
        A Partir de: 01/03/2023 Até 29/05/2023 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 24 de Janeiro de 2023. 
          Daniela Silveira Maidel 
          Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4a3e6466

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4a3e6466

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:11:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




